

Årsredovisning

Anders Liling Holding AB

556946-8761

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Liling

2024-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året ägt och förvaltat värdepapper men även utfört konsulttjänster inom management och externt mentorskap för företag och dess ägare.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett historiskt ägande och engagemang i ett intressebolag har avslutats under året och samtidigt har ett nyförvärv i ett nytt intressebolag som befinner sig under startup skede skett.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	982	593	0	0
Resultat efter finansiella poster	298	8	1 535	986
Soliditet %	75	34	20	99

Företaget har utökat sin kundstock och engagemang vilket medför att nettoomsättningen ökat med mer än 66%, i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 280 621	4 666
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		4 666	-4 666
- Årets resultat			283 469
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 285 287	283 469

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 285 287
Årets resultat	283 469
<i>Summa</i>	<i>1 568 756</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	968 756
<i>Summa</i>	<i>1 568 756</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	981 648	592 585
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	981 648	592 585
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-395 624	-39 072
Övriga externa kostnader	-96 632	-158 185
Personalkostnader	-434 202	-194 119
Summa rörelsekostnader	-926 458	-391 376
Rörelseresultat	55 190	201 209
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag företag	294 569	90 286
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2 372	81 638
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar	-53 347	-365 379
Räntekostnader	-832	0
Summa finansiella poster	242 762	-193 455
Resultat efter finansiella poster	297 952	7 754
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	70 000
Summa bokslutsdispositioner	0	70 000
Resultat före skatt	297 952	77 754
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 483	-73 088
Årets resultat	283 469	4 666

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	3	120 000	1 311 499
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		120 000	1 311 499
Summa anläggningstillgångar		120 000	1 311 499
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		328 966	256 695
Fordringar hos intresseföretag		30 000	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	73 495
Förutbetalda kostnader		4 400	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		363 366	330 190
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kortfristiga placeringar		129 344	182 691
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		129 344	182 691
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		1 661 744	2 285 791
<i>Summa kassa och bank</i>		1 661 744	2 285 791
Summa omsättningstillgångar		2 154 454	2 798 672
SUMMA TILLGÅNGAR		2 274 454	4 110 171

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 285 287	1 280 621
Årets resultat	283 469	4 666
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 568 756	1 285 287
Summa eget kapital	1 618 756	1 335 287
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	100 000
Summa obeskattade reserver	100 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 231	101 249
Skatteskulder	10 260	72 140
Övriga skulder	472 981	2 486 495
Upplupna kostnader	53 226	15 000
Summa kortfristiga skulder	555 698	2 674 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 274 454	4 110 171

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 311 499

1 298 716

Inköp

120 000

12 783

Försäljningar

-1 311 499

-

Utgående anskaffningsvärden

120 000

1 311 499

Redovisat värde

120 000

1 311 499

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tirfing RAS AB,

UNDERSKRIFTER

Hässelby

Anders Liling

Anders Liling

2024-02-27